СПИСКИ КАНДИДАТОВ В УЧЕНЫЙ СОВЕТ ФИЦ ТюмНЦ СО РАН,

утвержденные на заседании Комиссии по подготовке и проведению Конференции научных работников ТюмНЦ СО РАН 18.10.2023 г.

По должности:

	Фамилия, имя, отчество кандидата	Должность
1	К.сх.н. Ренев Евгений Петрович	И.о. директора
2	К.г.н. Малыгина Наталья Сергеевна	И.о. зам.директора по научной
		работе

Институт криосферы Земли ТюмНЦ СО РАН

	Фамилия, имя, отчество кандидата	Должность
1	К.г.н. Ларин Сергей Иванович	И.о. директора
2	Д.г.м.н. Дроздов Дмитрий Степанович (Москва)	Главный научный сотрудник
3	Д.гм.н. Васильев Александр Алексеевич (Москва)	Главный научный сотрудник
4	Д.гм.н. Горелик Яков Борисович	Главный научный сотрудник
5	К.т.н. Молокитина Надежда Сергеевна	Ведущий научный сотрудник
6	К.т.н. Садуртдинов Марат Ринатович (Москва)	Ведущий научный сотрудник
7	К.гм.н. Хомутов Артем Валерьевич	Ведущий научный сотрудник

Голосование осуществляется путем проставления любого знака в квадрате справа от фамилии кандидата, за

которого Вы голосуете. При голосовании каждый член Ученого совета вправе проголосовать за любое число претендентов. Квота ИКЗ 5 человек

Институт проблем освоения Севера ТюмНЦ СО РАН

	Фамилия, имя, отчество кандидата	Должность
1	К.б.н. Слепченко Сергей Михайлович	И.о. директора
2	К.и.н. Зимина Оксана Юрьевна	Старший научный сотрудник
3	К.к. Илюшина Виктория Владимировна	Старший научный сотрудник
4	К.и.н. Мавлютова Гульнара Шакировна	Научный сотрудник
5	Д.г.н. Московченко Дмитрий Валерьевич	Главный научный сотрудник
6	К.и.н. Усачева Ирина Витальевна	Старший научный сотрудник

Голосование осуществляется путем проставления любого знака в квадрате справа от фамилии кандидата, за которого Вы голосуете. При голосовании каждый член Ученого совета вправе проголосовать за любое число претендентов. Квота ИПОС 5 человек, включая по должности

Всероссийский научно-исследовательский институт ветеринарной энтомологии и арахнологии -филиал ФИЦ ТюмНЦ СО РАН

	Фамилия имя, отчество кандидата	Должность
1	Деркач Сергей Васильевич	И.о. директора
2	Д.б.н. Домацкий Владимир Николаевич	Главный научный сотрудник
3	К.б.н. Силиванова Елена Анатольевна	Ведущий научный сотрудник

4	К.б.н. Федорова Ольга Александровна	Ведущий научный сотрудник
5	Д.б.н. Глазунов Юрий Владимирович	Ведущий научный сотрудник

Голосование осуществляется путем проставления любого знака в квадрате справа от фамилии кандидата, за которого Вы голосуете. При голосовании каждый член Ученого совета вправе проголосовать за любое число претендентов. Квота ВНИИВЭА 5 человек, включая по должности

Научно-исследовательский институт Северного Зауралья -филиал ФИЦ ТюмНЦ СО РАН

		Фамилия имя, отчество кандидата	Должность
	1	д , , , ,	11
	1	Ярославцев Алексей Андреевич	И.о. директора
2		К.с-х.н. Тимофеев Вячеслав Николаевич	Научный сотрудник
3		К.с-х.н. Новохатин Владимир Васильевич	Ведущий научный сотрудник
4		Д.б.н. Ерёмин Дмитрий Иванович	Ведущий научный сотрудник
5		К.с-х.н. Иванова Юлия Семёновна	Научный сотрудник

Голосование осуществляется путем проставления любого знака в квадрате справа от фамилии кандидата, за которого Вы голосуете. При голосовании каждый член Ученого совета вправе проголосовать за любое число претендентов. Квота НИИСХ СЗ 5 человек, включая по должности

Отделы ТюмНЦ СО РАН

	Фамилия имя, отчество кандидата	Должность
1	К.фм.н. Симонов Олег Анатольевич	Зам.директора
2	Д.м.н. Петров Сергей Анатольевич	Главный научный сотрудник
3	Д.м.н. Суховей Юрий Геннадьевич	Главный научный сотрудник
4	Д.б.н. Калёнова Людмила Федоровна	Главный научный сотрудник
5	К.б.н. Субботин Андрей Михайлович	Ведущий научный сотрудник
6	Д.м.н. Мальчевский Владимир Алексеевич	Главный научный сотрудник
7	К.т.н. Гумерова Наталия Владимировна	Руководитель отдела

Голосование осуществляется путем проставления любого знака в квадрате справа от фамилии кандидата, за которого Вы голосуете. При голосовании каждый член Ученого совета вправе проголосовать за любое число претендентов. Квота Отделов 5 человек, включая по должности

Председатель Комиссии по подготовке и проведению Конференции научных работников

ТюмНЦ СО РАН

Н.С. Молокитина

20.10.2010